Questions and Answers, Part 1 — Architectural Consulting Services

Date: March 14, 2024

County: Statewide

IDIQ Master Contract 2024

Project Description: Provide Architectural Consulting Services — Statewide.

Dates Published in Clarion Ledger: February 28" and March 6%, 2024

From: Stephen Rone — MDOT Director of Consultant Services

Question #1: What firms are on the Architectural Consulting Services IDIQ Master Contract?

Answer: The following firms were on the most recent Architectural Consulting
Services IDIQ Master Contract, which expired on December 31, 2021.
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Allred Stolarski Architects, PA

Burris/Wagnon Architects, P.A.

Canizaro Cawthon Davis, A Professional Association

CDFL Architects + Engineers PA

Duvall Decker Architects, P.A.

Eley Guild Hardy Architects, PA

JBHM Architects, P.A.

JH&H Architects Planners Interiors, A Professional Association
The Johnson-McAdams Firm, P.A.

Question #2: Will the proposal cover count toward the 15-page limit as referenced in Part 2,
Section | of the RFP?

Answer: No, unless the proposal cover contains information that is required to
be included in the 15-page limit of the RFP.
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Question #3: Per Part 2, Section | of the RFP, “Pages should be numbered, single-spaced,
one-sided, 8.5 inches by 11 inches with margins of at least one inch on all four
sides.” Does “one-sided” indicate that the back of each page should be blank,
i.e., no double-sided printing?

Answer: Yes.
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